POSICION

68836
68837
68838
68840
68841
68844
68845
68846
68852
68854
68855
68856
68879
68884
68888
68889
68890
68894
68895
68905
68922
68927
68930
68949
68950
68951
68952
68954
68955
68956
68959
68996
68997
68998
68999
69000
69001
69002
69003
69004
69011
69012
69017
69059
69060
69073
69076
69078
69080
69081
69082
69087
69330
69338
69339
69349
69352
69364
69457
69458
69459
69460
69461
69464
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MINISTERIO DE SALUD

PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2021

CEDULA

071400688
070800181
073501777
071600095
071500800
011600512
071001180
070300044
073302097
070901769
071801078
022001894
092902067
011500701
081202242
071301347
073600399
070701150
071700096
071301191
070600473
074201741
072002314
073600336
070502275
071302379
072000094
070402482
015900496
011000725
090000811
072501281
073000285
075001462
073501617
073300715
071901024
070902121
073901575
071501277
071601890
071401966
073800008
071200336
007600551
070502232
073301531
072902093
073100380
073201811
072801618
073300814
070801469

PE001201015

2
6
7
8
8
2
2
2
2
7

073100133
007200210
071100026
076100343
071701778
070102432
070700164
071600301
016000882
070900497

NOMBRES

SARA MOJICA
LORENA ORTIZ

KAIRA CHIRU
YEANDELLY DE CONTE
YARIBETH DE RODRIGUEZ
EDERIDIA JULIO
ROSELIS CASTILLERO
EDGAR VILLARREAL
EYDIS SANTANA
NILSA CORRALES
JUAN MORA

JACQUELINE DELGADO DE NATSHEH

KIARA RODRIGUEZ
RITA GONZALEZ
ALISTAIR AROSEMENA
ANABEL CRUZ

MARIA ORTEGA

LARIS MENDOZA
ALCIDES VALDES
OLGA RODRIGUEZ
MARIANELYS MEDINA
NATALIA VASQUEZ
AMARILYS RODRIGUEZ
DIOGENES DOMINGUEZ
YOLANDA LOPEZ DE MARIN
ANARAQUEL CORRO
MAITHIEL PUYOL
KATHIA CORTEZ
GRISELDA DE APOLAYO
RAFAEL DELGADO
MILLENIA GUEVARA
KIARA PASCUAL
JESSICA PITTI

GISELLE FORBES

JUAN DIAZ

LORENA CAMERO
EDGAR 0JO

ANELYS JAEN

KARINA JUAREZ
MARIA JIMENEZ
ORAIDA OJO

MARIEL RODRIGUEZ
JASON CHECA
YOLANDA PERALTA
CARLOS MARTINEZ
YARITZEL VERGARA
INGRISS CUETO

JUAN DOMINGUEZ
ANIBAL REYES
CRISTIAN LORENZO
ANGEL ORTIZ

JULIO ORTIZ

MARIA ALMANZA
DAIRON CUBAS
KATHLEEN GONZALEZ
SANTIAGO J GARCIAR
KATERINE CASTRO
JESSIKA DE PEREZ
ROBERTO HERRERA
JOAQUIN DEL ROSARIO
VICTORINO CANO
MAURICIO RODRIGUEZ
FAUSTINO PINZON
SEVERINO MELGAR

DENOMINACION DEL CARGO

ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD 11 1
ESTADISTICO DE SALUD Il 1
ESTADISTICO DE SALUD Il 1
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
MEDICO GENERAL IV
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
TECNICO EN ENFERMERIA I-I
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |
ENFERMERA BASICA |

EDUCADOR PARA LA SALUD I-A
EDUCADOR PARA LA SALUD I-A
EDUCADOR PARA LA SALUD II-A

INSP TEC SANEA AMB I-A
INSP TEC SANEA AMB I-A
INSP TEC SANEA AMB I-A
INSP TEC SANEA AMB I-A
INSP TEC SANEA AMB I-A
INSP TEC SANEA AMB I-A
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO

ASIST ADMINISTRATIVO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |

SUELDO FlJO

925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
1,285.00
2,066.00
2,066.00
2,066.00
2,066.00
2,066.00
2,066.00
2,066.00
833.00
866.00
833.00
833.00
833.00
833.00
833.00
833.00
833.00
833.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
700.00
700.00
1,285.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
925.00
2,200.00
2,000.00
2,200.00
1,450.00
1,285.00
2,000.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00

ESTADO

REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR



